
Ajuntament de Xirivella Ayuntamiento de Xirivella

Edicte sobre llista provisional de persones admeses i 
excloses per al procés de dues borses de treball d’educa-
dor o educadora socials, grup A, subgrup A2. [2024/3616]

Edicto sobre lista provisional de personas admitidas 
y excluidas para el proceso de dos bolsas de trabajo de 
educador o educadora sociales, grupo A, subgrupo A2. 
[2024/3616]

Mediante el presente edicto se hacen públicas las listas provisio-
nales de personas admitidas y excluidas y la fecha del examen para el 
proceso selectivo para la creación de dos bolsas de personal educador 
social, grupo A, subgrupo A2, perteneciente a la escala de administra-
ción especial, subescala técnica, afecta a diversidad funcional y sin 
diversidad funcional, aprobadas mediante Resolución de la Alcaldía 
núm. 1284/2024, de 23 de abril.

Visto el estado de tramitación del expediente administrativo para la 
convocatoria del proceso selectivo para la constitución de dos bolsas de 
trabajo de personal educador social (expediente 1750064W).

Vistas las bases aprobadas por resolución de la Alcaldía núm. 
426/2024 fecha 15 de febrero, publicadas en el BOP de València núm. 
54, de 15 de marzo de 2024, extracto de bases en el DOGV 9817/2024, 
de 27 de marzo, que regirán en el proceso de selección de dos bolsas de 
trabajo de personal educador social, perteneciente a la escala de admi-
nistración especial, subescala técnica, grupo A, subgrupo A2.

Visto lo establecido en el artículo 60 y siguiente de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, y 6 y 
siguientes del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana.

Considerando que el órgano competente para pronunciarse sobre el 
presente expediente administrativo es la concejalía delegada en materia 
de recursos humanos, atendido el régimen de delegación de atribuciones 
previsto a la Resolución de alcaldía número 1903/2023, de 29 de junio, 
de 2023.

Por todo el expuesto, resuelvo:

Primero
Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos en el proceso 

de selección de dos bolsas de trabajo de personal educador social, perte-
neciente a la escala de administración especial, subescala técnica, grupo 
A, subgrupo A2, según el siguiente detalle:

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS. BOLSA 
SIN DIVERSIDAD FUNCIONAL

NÚM. DNI NOMBRE

1 ***5869** ABELLAN CAPILLA, ANGELINA

2 ***0008** ALBERT CANALEJAS, ESTER

3 ***7306** BALLESTEROS LA SERNA, MARTA

4 ***3853** BETA PUIG, MARIA CONCEPCIÓN

5 ***6257** BLASCO AUSINA, MARCELA

6 ***0211** BOLUDA BELLVIS, ESTEBAN

7 ***5613** BURGOS ESPUNY, MAR

8 ***1171** CAMBRONERO CERRILLO, CRISTINA

9 ***9687** CARPIO MARTINEZ, SARA

10 ***6406** CUADRADO FALCÓ, 
MARIA DEL CARMEN

11 ***7300** CUARTERO PLAZA, M.ª ROSA

12 ***2493** DELTORO RUBIO, ANDREA

13 ***7193** DOMINGO ROCHER, FEDERICO

14 ***9171** ESPINOSA PÉREZ, LAURA

15 ***0912** FABADO ROBREDO, ESTHER

16 ***9335** FRESNEDA MORAL, LUCIA

Mitjançant el present edicte es fan públiques les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses i la data de l’examen per al procés selec-
tiu per a la creació de dues borses de personal educador social, grup A, 
subgrup A2, pertanyent a l’escala d’administració especial, subescala 
tècnica, afecta a diversitat funcional i sense diversitat funcional, apro-
vades mitjançant la Resolució de l’Alcaldia núm. 1284/2024, de 23 
d’abril.

Vist l’estat de tramitació de l’expedient administratiu per a la con-
vocatòria del procés selectiu per a la constitució de dues borses de tre-
ball de personal educador social (expedient 1750064W).

Vistes les bases aprovades per Resolució de l’Alcaldia núm. 
426/2024, data 15 de febrer, publicades en el BOP de València núm. 54, 
de 15 de març de 2024, extracte de bases en el DOGV 9817/2024, de 27 
de març, que regiran en el procés de selecció de dues borses de treball 
de personal educador social, pertanyent a l’escala d’administració espe-
cial, subescala tècnica, grup A, subgrup A2.

Vist el que s’establix en l’art. 60 i següents de la Llei 4/2021, de 16 
d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i 6 i següents 
del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana.

Considerant que l’òrgan competent per a pronunciar-se sobre el 
present expedient administratiu és la regidoria delegada en matèria de 
recursos humans, atés el règim de delegació d’atribucions previst en la 
Resolució d’alcaldia número 1903/2023, de 29 de juny, de 2023.

Per tot això, resolc:

Primer
Aprovar la llista provisional d’admesos i exclosos en el procés de 

selecció de dues borses de treball de personal educador social, perta-
nyent a l’escala d’administració especial, subescala tècnica, grup A, 
subgrup A2, segons el següent detall:

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES. BORSA 
SENSE DIVERSITAT FUNCIONAL

NÚM. DNI NOM

1 ***5869** ABELLAN CAPILLA, ANGELINA

2 ***0008** ALBERT CANALEJAS, ESTER

3 ***7306** BALLESTEROS LA SERNA, MARTA

4 ***3853** BETA PUIG, MARIA CONCEPCIÓN

5 ***6257** BLASCO AUSINA, MARCELA

6 ***0211** BOLUDA BELLVIS, ESTEBAN

7 ***5613** BURGOS ESPUNY, MAR

8 ***1171** CAMBRONERO CERRILLO, CRISTINA

9 ***9687** CARPIO MARTINEZ, SARA

10 ***6406** CUADRADO FALCÓ, 
MARIA DEL CARMEN

11 ***7300** CUARTERO PLAZA, M.ª ROSA

12 ***2493** DELTORO RUBIO, ANDREA

13 ***7193** DOMINGO ROCHER, FEDERICO

14 ***9171** ESPINOSA PÉREZ, LAURA

15 ***0912** FABADO ROBREDO, ESTHER

16 ***9335** FRESNEDA MORAL, LUCIA



17 ***0876** FUSTER RODRIGO, ÀNGELA

18 ***7412** GARCÍA CARRILLO, BEGOÑA

19 ***8346** GARCÍA IZQUIERDO ESTHER

20 ***5594** GARCÍA MORENO, MARIA CRUZ

21 ***0407** GÓMEZ LLUNA, SILVIA

22 ***6569** GRACIA TORRES, LETICIA

23 ***1592** GRANER GIMÉNEZ, MARTA

24 ***5705** HERNÁNDEZ ROMERO, BARBARA

25 ***0809** HERNANDIZ SALA, CARMEN

26 ***1244** LEAL NAVARRO, MARIA JESUS

27 ***4339** LLADOSA MARTÍNEZ, REBECA

28 ***0452** LÓPEZ RADIGALES, ALBA

29 ***1460** MANZANEDA GUALDA, ALICIA

30 ***2557** MARTÍNEZ ADANEZ, CARMEN

31 ***5253** MARTINEZ TOBOSO, LAURA

32 ***4305** MESTRES PIÑOL, JUDITH

33 ***9010** MINGUET SERRA, NOEMÍ

34 ***0713** MORA PEÑAFIEL, MIREIA

35 ***5104** MORENO BIOL, MAR

36 ***6380** MORENO MARTÍ, ARANZAZU

37 ***4570** NAVARRO ARCE, JOSE ANTONIO

38 ***6448** PALANCA GILABERT, ISABEL

39 ***3605** PALANCA ZAMORA, LILIAN

40 ***8610** PALLARDO MONTESINOS, ANNA

41 ***9536** PALLAS BADIA, BEGOÑA

42 ***0286** PEDRO CHULVI, INMACULADA

43 ***6345** PÉREZ AGUILAR, ANA

44 ***0875** PÉREZ PERALTA, MARIA CARMEN

45 ***6287** PÉREZ TABERNERO, LUCIA

46 ***4420** PÉREZ-BROTONS FERNÁNDEZ-
BOBADILLA, MARÍA DE LA PAZ

47 ***8773** POVES HERRAIZ, CARMEN RUS

48 ***0850** PUCHADES HURTADO, JORGE

49 ***5953** PUERTAS DEL ARCO, LAURA

50 ***4485** RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA

51 ***1613** RODRIGUEZ VICENTE, ELENA

52 ***5411** ROSELLÓ SEMPERE, SARA

53 ***0565** ROYO LOZANO, MARTA

54 ***6060** RUIX SERRA, MIREIA

55 ***0997** RUIZ SALAS, BEGOÑA

56 ***9071** SALINAS SANCHIS, ADRIANA

57 ***3191** SANTANDREU TORRES, MARTINA

58 ***8813** SEGARRA SANMARTIN, OLGA

59 ***0242** SEMPERE SANTOS, JAVIER

60 ***0788** SERRANO LANZAROTE, MARIA

61 ***7481** SISCAR BOILS, MONICA

62 ***6644** SOTO COLOMER, SONIA

63 ***9106** TARAZONA MARTINEZ, MARIA

64 ***1256** TURÉGANO GARCÍA, ESTRELLA

65 ***8674** VISIER GÓMEZ CALCERRADA, MARIA 
JESÚS

66 ***6870** VIVAS PÉREZ, OSCAR

17 ***0876** FUSTER RODRIGO, ÀNGELA

18 ***7412** GARCÍA CARRILLO, BEGOÑA

19 ***8346** GARCÍA IZQUIERDO ESTHER

20 ***5594** GARCÍA MORENO, MARIA CRUZ

21 ***0407** GÓMEZ LLUNA, SILVIA

22 ***6569** GRACIA TORRES, LETICIA

23 ***1592** GRANER GIMÉNEZ, MARTA

24 ***5705** HERNÁNDEZ ROMERO, BARBARA

25 ***0809** HERNANDIZ SALA, CARMEN

26 ***1244** LEAL NAVARRO, MARIA JESUS

27 ***4339** LLADOSA MARTÍNEZ, REBECA

28 ***0452** LÓPEZ RADIGALES, ALBA

29 ***1460** MANZANEDA GUALDA, ALICIA

30 ***2557** MARTÍNEZ ADANEZ, CARMEN

31 ***5253** MARTINEZ TOBOSO, LAURA

32 ***4305** MESTRES PIÑOL, JUDITH

33 ***9010** MINGUET SERRA, NOEMÍ

34 ***0713** MORA PEÑAFIEL, MIREIA

35 ***5104** MORENO BIOL, MAR

36 ***6380** MORENO MARTÍ, ARANZAZU

37 ***4570** NAVARRO ARCE, JOSE ANTONIO

38 ***6448** PALANCA GILABERT, ISABEL

39 ***3605** PALANCA ZAMORA, LILIAN

40 ***8610** PALLARDO MONTESINOS, ANNA

41 ***9536** PALLAS BADIA, BEGOÑA

42 ***0286** PEDRO CHULVI, INMACULADA

43 ***6345** PÉREZ AGUILAR, ANA

44 ***0875** PÉREZ PERALTA, MARIA CARMEN

45 ***6287** PÉREZ TABERNERO, LUCIA

46 ***4420** PÉREZ-BROTONS FERNÁNDEZ-
BOBADILLA, MARÍA DE LA PAZ

47 ***8773** POVES HERRAIZ, CARMEN RUS

48 ***0850** PUCHADES HURTADO, JORGE

49 ***5953** PUERTAS DEL ARCO, LAURA

50 ***4485** RODRIGUEZ POYATOS, MARIA TERESA

51 ***1613** RODRIGUEZ VICENTE, ELENA

52 ***5411** ROSELLÓ SEMPERE, SARA

53 ***0565** ROYO LOZANO, MARTA

54 ***6060** RUIX SERRA, MIREIA

55 ***0997** RUIZ SALAS, BEGOÑA

56 ***9071** SALINAS SANCHIS, ADRIANA

57 ***3191** SANTANDREU TORRES, MARTINA

58 ***8813** SEGARRA SANMARTIN, OLGA

59 ***0242** SEMPERE SANTOS, JAVIER

60 ***0788** SERRANO LANZAROTE, MARIA

61 ***7481** SISCAR BOILS, MONICA

62 ***6644** SOTO COLOMER, SONIA

63 ***9106** TARAZONA MARTINEZ, MARIA

64 ***1256** TURÉGANO GARCÍA, ESTRELLA

65 ***8674** VISIER GÓMEZ CALCERRADA, MARIA 
JESÚS

66 ***6870** VIVAS PÉREZ, OSCAR



LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS. BOLSA 
DIVERSIDAD FUNCIONAL

NÚM DNI NOM

1 ***5726** CALVO BARROFET, REMEDIOS

2 ***2496** GARCÍA ÁLVAREZ, JOSE LUIS

3 ***5213** LLORENTE DOMÈNECH, MONTIEL

4 ***5123** VILLACRECES CHACON, DOLORES

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDOS
Ninguna.

Segundo
Convocar el día 17 de junio de 2024, a las 09.00 horas, en la sala 

de concejales del Ayuntamiento de Xirivella, a los miembros designa-
dos del órgano técnico de selección a efectos de que se constituya este 
órgano colegiado.

En caso de que, por falta de cuórum, el órgano técnico de selección 
no pueda constituirse, será convocado por la Presidencia con la antela-
ción debida legalmente.

Tercero
Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 

siguiente a la publicación de la resolución que se dicte en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana para que los interesados puedan 
realizar las alegaciones que crean oportunas. Si hay alegaciones serán 
resueltas en la resolución mediante la cual se aprueba la lista definitiva, 
que se hará pública en el DOGV, publicándose el lugar en el cual estará 
expuesta la lista definitiva, y así mismo se publicará en la página web 
del Ayuntamiento y el tablón de anuncios.

Si, transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones, no se 
presenta ninguna reclamación, se entenderá que las listas están aproba-
das definitivamente, sin que haga falta una nueva publicación.

El resto de ejercicios y decisiones que adopte el tribunal serán 
publicados a través de los anuncios en la página web (https://www.xiri-
vella.es), y tablón de edictos del Ayuntamiento.

Cuarto
Convocar a los aspirantes admitidos el día 25 de junio, a las 08.30 

horas, en el IES Ramón Muntaner, calle de la Virgen de los Desampara-
dos, núm 1, 46950 Xirivella, para la realización del ejercicio establecido 
en las bases de la convocatoria.

Quinto
Publicar este edicto en el DOGV, página web y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento, a los efectos oportunos.

Xirivella, 24 de abril de 2024.– La concejala delegada de Recursos 
Humanos: Pilar Ureña Sancho.

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES. BORSA 
DIVERSITAT FUNCIONAL

NÚM. DNI NOM

1 ***5726** CALVO BARROFET, REMEDIOS

2 ***2496** GARCÍA ÁLVAREZ, JOSE LUIS

3 ***5213** LLORENTE DOMÈNECH, MONTIEL

4 ***5123** VILLACRECES CHACON, DOLORES

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSOS
Cap.

Segon
Convocar el dia 17 de juny de 2024, a les 09.00 hores, a la sala de 

regidors de l’Ajuntament de Xirivella, Els membres designats de l’òrgan 
tècnic de selecció a l’efecte que es constituïsca este òrgan col·legiat.

En cas que, per falta de quòrum, l’òrgan tècnic de selecció no puga 
constituir-se, serà convocat per la Presidència amb l’antelació deguda 
legalment.

Tercer
Concedir un termini de deu dies hàbils, a comptar de l’endemà de la 

publicació de la resolució que es dicte en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, perquè els interessats puguen realitzar les al·legacions 
que creguen oportunes. Si hi ha al·legacions, seran resoltes en la reso-
lució mitjançant la qual s’aprova la llista definitiva, que es farà pública 
en el DOGV, i es publicarà al lloc en el qual estarà exposada la llista 
definitiva, i així mateix es publicarà en la pàgina web de l’Ajuntament 
i en el tauler d’anuncis.

Si, transcorregut el termini de presentació de reclamacions, no s’hi 
presenta cap reclamació, s’entendrà que les llistes estan aprovades defi-
nitivament, sense que en faça falta una nova publicació.

La resta d’exercicis i decisions que adopte el tribunal seran publi-
cats amb anuncis en la pàgina web (https://www.xirivella.es) i en el 
tauler d’edictes de l’Ajuntament.

Quart
Convocar els aspirants admesos el dia 25 de juny, a les 08.30 hores, 

en l’IES Ramon Muntaner, carrer de la Mare de Déu dels Desemparats, 
núm. 1, 46950 Xirivella, per a la realització de l’exercici establert en les 
bases de la convocatòria.

Cinquè
Publicar este edicte en el DOGV, en la pàgina web i en el tauler 

d’anuncis de l’Ajuntament, als efectes oportuns.

Xirivella, 24 d’abril de 2024.– La regidora delegada de Recursos 
Humans: Pilar Ureña Sancho.


		2024-04-29T14:07:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




